

総括表

伏木富山港(伏木地区)右岸5号物揚場(災害復旧)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					75,097,795	
間接工事費	639,705 + 1,585,503				2,225,208	
共通仮設費(計)	533,700 + 106,005				639,705	
共通仮設費(率)	$5,247,795 \times 10.17\% ((7.97\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				533,700	
現場環境改善費	$5,247,795 \times 2.02\%$				106,005	
現場管理費	$5,887,500 \times 26.93\% ((24.65\% + 1.50\%) \times 1.03)$				1,585,503	
工事原価	75,097,795 + 2,225,208				77,323,003	
一般管理費等	$77,323,003 \times 17.65\% (17.65\% \times 1.00) - 1,442$				13,646,068	
契約保証費	$77,323,003 \times 0.04\%$				30,929	
工事価格	77,323,003 + 13,646,068 + 30,929				91,000,000	
消費税等相当額	$91,000,000 \times 10.00\%$				9,100,000	
請負工事費	91,000,000 + 9,100,000				100,100,000	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)右岸5号物揚場(災害復旧)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					75,097,795	
物揚場					75,097,795	
本体工					70,086,500	
本体工					70,086,500	
L型ブロック					69,850,000	
1 L型ブロック	H3.4×B2.3×L1.5、30N/mm ²	個	110.00	635,000	69,850,000	
L型ブロック転置					236,500	
2 L型ブロック転置		個	110.00	2,150	236,500	
仮設工					5,011,295	
ヤード整地工					5,011,295	
伐木除根					1,747,475	
3 伐木		m ²	7,517.00	35.95	270,236	
4 除根		m ²	7,517.00	40.86	307,144	
5 整地		m ²	7,517.00	61.62	463,197	
6 集積積込み		m ²	7,517.00	94.04	706,898	
ヤード整地	碎石 t=10cm				3,263,820	
7 ヤード整地	碎石 t=10cm	m ²	6,135.00	532	3,263,820	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)右岸5号物揚場(災害復旧)本体工事

番号：1

名称：L型ブロック H3.4×B2.3×L1.5、30N/mm²

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
L型ブロック		個	1.00	635,000.00	635,000		
合 計	作業能力：1.00個			635,000.00	635,000		

番号：2

名称：L型ブロック転置

1日当り（78個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 35t吊	日	1.00	62,800.00	62,800	8H	
とび工		人	1.00	31,720.00	31,720		
普通作業員		人	3.00	24,130.00	72,390		
雑材料	全体の%	%	0.50	166,910.00	834		
合 計	作業能力：78.00個			2,150.00	167,744		

番号：3

名称：伐木

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伐木		m ²	1.000	35.95	35.95		
合 計	作業能力：1.00m ²			35.95	35.95		

番号：4

名称：除根

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
除根		m ²	1.000	40.86	40.86		
合 計	作業能力：1.00m ²			40.86	40.86		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)右岸5号物揚場(災害復旧)本体工事

番号：5

名称：整地

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m ²	1.000	61.62	61.62		
合 計	作業能力：1.00m ²			61.62	61.62		

番号：6

名称：集積積込み

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
集積積込み		m ²	1.000	94.04	94.04		
合 計	作業能力：1.00m ²			94.04	94.04		

番号：7

名称：ヤード整地、砕石 t=10cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切込砕石	RC-40	m ³	125.00	2,820.00	352,500		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	1.60	74,770.00	119,632	4.90H / 8H	
普通作業員		人	2.40	24,130.00	57,912		
雑材料	全体の%	%	0.50	530,044.00	2,650		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			532.00	532,694		